REGISTRO DEGLI ACCESSI Il SEMESTRE 2019

TIPOLOGIA DI ACCESSO

Accesso agli atti

Accesso agli atti

Accesso agli atti

Accesso agli atti

Accesso agli atti

Accesso agli atti

Accesso agli atti

Accesso agli atti

OGGETTO

atti amministrativi societari

atti amministrativi societari

documentazione attinente I'attivita di
controllo sulle produzioni

atti amministrativi societari

documentazione amministrativa in materia
contrattuale

documentazione amministrativa in materia
contrattuale

atti amministrativi societari

atti amministrativi societari

DATA DELLA RICHIESTA

16/07/2019

31/07/2019

08/08/2019

24/10/2019

05/11/2019

02/12/2019

12/12/2019

24/12/2019

ESITO DATA DELLA DECISIONE
positivo 18/07/2019
positivo 02/08/2019
positivo 22/08/2019
positivo 24/10/2019
positivo 05/11/2019
negativo

inesistenza atto oggetto di 03/12/2019
accesso
positivo 31/12/2019

31/12 richiesta integrazione documentazione



